[image: ]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                    РЕШЕНИЕ

 от   16.09.2022    №  24
 г. Бабаево

Об использовании
официальных символов

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с законом Вологодской области от 6 мая 2022 года № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Установить  использование официальных символов муниципального образования  «Бабаевский муниципальный район»: герба и флага Бабаевского муниципального района, - в работе Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа, включая использование герба Бабаевского муниципального района на печатях и бланках официальных документов Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа, до дня принятия Устава Бабаевского муниципального округа Вологодской области и соответствующего порядка использования герба, флага и другой официальной символики муниципального образования Бабаевский муниципальный округ Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального района Вологодской области

	[bookmark: _GoBack]___________________О.В.Морозова

	________________Ю.В.Парфенов

image1.png